Obijciunt Gabenus. Medius trij pte priari de Ma camis, & sub
jici Minori: qd constituit qualtam figam. Atq; ostendit in hoc Syll^o oij hie est al:
 de at est Subior: qd alij Subior est hie. Vbiat est medius trij, & priari de hie, qd est
 Alia camis. Qd, n^o dari talem figam; qd ea est, & 3^o figam affia est Ma
 riori camis priari: un illud, qd ea has figaj priari, semp est Maⁱ camis; & conter
 illud camis, de q^o Medij trij priari, eo qd so^o manet Minus camis: & illud, quod
 de medio tri priari, manet Maⁱ. Syllus u^o, qd adducit, est in prima figu
 ra, & concludit indirecte, qd hie h^o m^o tras transpositaj;

2^o d^o: *Mi Syllitici in q^olibet figa st sedecim; q^o n^o nulli*
st utiles, inutiles alij. Pr^o, qd tot st compliciois pmissari, in q^ontem, & q^ontalem.
 In oib^o figaj dari modi concludendi directe; indirecte in sola 1^a figa. Pegg
 inde Jonecam Instoductio lib. octavo. a cap. 13. Continent aut hie mi ill^o
 vulgaris carminibus, q^o duos primas pertinent ad primam figam, reliqua ad se
 cundam, & tertiam. Sic aut hie.

- Barbara, Celarent, Darij, Ferio, Baralipson.
- Celantes, Dabitis, Fapesmo, Friesomortem.
- Cesare, Camestres, Festino, Baroco, Darapti.
- Felapton, Disamis, Darapti, Bocardo, Ferison.

Regulaciois oib^o figaj, st quor. prima ex duab^o partibus ut
concludit, ut scilicet 2^o scilicet ex duab^o regionis. 3^o, qd una pmissa est partib^o, et n^o po
test eest Utz. 4^o, qd una pmissa est regionis, et n^o pot eest affra. Pro mis indire
cte concludendi, hae accipe. In 1^a figa n^o concludit in p^oca Maiori partib^o
Ex Minori regionis. Sit, qd dari tri, in q^o oi, & in q^o nulli; itaut una p^o mis
si notet hoc tri, oij; altera hoc tri, nullus.

Art 2^o
 De Syllogismo Expositorio.

Syllus

Syllabus capiorum (q' et d' Demonst'ra' sensibili) est ille, q' constat medio tri
 singl: q' mediu' trij duos requit condies; s' est, ut sit indivisibilis p' incoicabi
 li. r' ut n' sit id r'at' cum se coicabili. Desu' e' n' p'it, e'ia' dina e' Pr: e'ia' dina
 est filius: q' filius e' Pr: s' Pr: filius: q' te e'ia' dina sit max' singl' est
 in coicabili. Desu' r' et in d'ini' n' ualet | filius n' e' Pr: filius e'ia' dina: q'
 e'ia' dina n' est Pater: Et om' filius sit singl', & incoicabili; est t' id r'at'
 cum e'ia', q' coic'.

In 1^a & 3^a figura dant' duo syll' capior' frat'as. Et constat
 ex utraq' p' missa singl' aff'ra, & inferit e'ia' singl' aff'ra; b' q' int' figura
 Socij est d'apery: hic homo est d'orates: q' hic homo e' d'apery. Et constat
 ex Ma' neg, & Mi aff'ra: & inferit e'ia' singl' negiuam; ut | Socij n' co
 lit multos Decos: hic p' h'ij e' Decij: q' hic P' h'ij n' co lit multos Decos. In 2^a
 figa' dant' trij syll' capior' frat'as. Et constat ex utraq' p' missa aff'ra, & collit
 e'ia' singl' aff'ra. Et ex Ma' negiuam, & Mi aff'ra, & collit e'ia' singl'
 negiuam. Et ex Ma'ori aff'ra, & Mi negiuam, & collit singl' negiuam.